
2020年６月吉日 

お客様各位 

 

                          

 

 

 

 

工業用ｐＨ電極価格改定のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃は笠原理化工業株式会社製品をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。 

さて、これまでお取り扱いいただいております一部製品につきまして、下記の通り 

価格改定させていただきます。 

何卒諸般の事情をご賢察の上、今後とも変わらぬご高配を賜りますよう謹んで 

お願い申し上げます。 

                                     敬具 

 

 

価格改定製品 

製品名・型式 新価格 旧価格 

工業用 pH電極(ｹｰﾌﾞﾙ 5m) ＧＲ－１Ｔ ￥２５，０００ ￥２０，０００ 

工業用 pH電極(ｹｰﾌﾞﾙ 5m)  ＧＲ－１１ ￥２５，０００ ￥２０，０００ 

上記価格に消費税は含まれておりません 

 

 

➢改定時期 

 ２０２０年７月１日ご注文分より 

 

以上 

笠 原 理 化 工 業 株 式 会 社 

埼玉県久喜市桜田 2-133-8 

TEL：0480-38-9151 

営業企画部 


